2

	QUẬN ĐOÀN TÂN PHÚ
BCH …………..
***
Số:      -CV/ĐTN

V/v đề nghị khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong chiến dịch tình nguyện hè năm 2022
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
……….., ngày    tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Ban Thường vụ Quận Đoàn Tân Phú.

Căn cứ Thông báo số        -TB/ĐTN-VP ngày            của Ban Thường vụ Quận Đoàn về việc thực hiện công tác khen thưởng hoạt động hè và các chiến dịch tình nguyện hè năm 2022; Căn cứ Biên bản cuộc họp Ban Chấp hành Đoàn …. ngày ….. tháng …. năm 2022 về việc đề xuất khen thưởng các chiến dịch tình nguyện hè năm 2022; Ban Thường vụ Đoàn … kính đề xuất Ban Thường vụ Quận Đoàn xem xét các nội dung khen thưởng các chiến dịch tình nguyện hè năm 2022, cụ thể như sau:

* Số lượng Chi Đoàn trực thuộc (đối với Đoàn cơ sở): …. đơn vị

* Số lượng đoàn viên trực thuộc (đối với Chi đoàn cơ sở): …. Đoàn viên.

1. Đối với tập thể (Số lượng:…..)

(Ghi đầy đủ tên cấp bộ Đoàn được đề xuất khen thưởng và tên cấp bộ Đoàn cấp trên trực tiếp; không viết tắt). Ví dụ: Chi đoàn Khu phố 5, Đoàn Phường A

2. Đối với cá nhân (Số lượng:….)

(Ghi đầy đủ họ tên, chức vụ (từ cấp chi đoàn đến cấp Đoàn tương đương), đơn vị công tác của cá nhân được đề xuất khen thưởng, không viết tắt). Ví dụ: Đ/c Nguyễn Văn A - Ủy viên Ban Chấp hành Chi đoàn Khu phố 5, Đoàn phường A hoặc Đ/c Nguyễn Văn B - Đoàn viên Chi đoàn Khu phố 5, Đoàn phường A

Ban Thường vụ Đoàn ... rất mong nhận được sự xem xét, chấp thuận của Ban Thường vụ Quận Đoàn.

	XÁC NHẬN CỦA CẤP ỦY

	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN .....
BÍ THƯ

.................................

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

	BCH ĐOÀN QUẬN TÂN PHÚ
BCH …………..
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
    ……….., ngày    tháng 9 năm 2021

DANH SÁCH ĐỀ XUẤT KHEN THƯỞNG

1. Tập thể:

	STT
	ĐƠN VỊ

	1

2. Cá nhân:

	STT
	HỌ TÊN
	CHỨC VỤ - ĐƠN VỊ

	1

* Lưu ý: Đối với Tập thể (Ghi đầy đủ tên cấp bộ Đoàn được đề xuất khen thưởng và tên cấp bộ Đoàn cấp trên trực tiếp; không viết tắt), đối với cá nhân (Ghi đầy đủ họ tên, chức vụ (từ cấp chi đoàn đến cấp Đoàn tương đương), đơn vị công tác của cá nhân được đề xuất khen thưởng, không viết tắt

QUẬN ĐOÀN TÂN PHÚ
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH …………..

***
 Tân Phú, ngày    tháng     năm 2021
TÓM TẮT THÀNH TÍCH

Đề xuất tặng …………………………………….
(Đính kèm Công văn số……… ngày…… của Ban Thường vụ……)

---------

1. Tập thể:

	STT
	Đơn vị
	Tóm tắt thành tích
	Các hình thức khen thưởng đã đạt được

	1

	Chi đoàn….., Đoàn Tổng Công ty……..
	 (Đơn vị tập trung làm rõ những số liệu công tác, mô hình, giải pháp, kết quả nổi bật, nêu rõ số lượng ĐVTN tham gia và giá trị kinh tế nếu có)
	- Bằng khen theo Quyết định số…..  ngày….. tháng…. năm … của Ban Thường vụ….., nội dung…..

- Giấy khen theo Quyết định số…..  ngày….. tháng…. năm … của Ban Thường vụ….., nội dung…..

2. Cá nhân:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ

(Nêu rõ chức vụ Đoàn)
	Tóm tắt thành tích
	Các hình thức khen thưởng đã đạt được

	1

	Nguyễn Văn A
	Bí thư Chi đoàn…., Đoàn Phường……., Quận Đoàn …..
	 (Tập trung làm rõ những đóng góp, sáng kiến, hiến kế nổi bật nhất của cá nhân trong tổ chức hoạt động tại đơn vị và kết quả đạt được)
	- Bằng khen theo Quyết định số…..  ngày….. tháng…. năm 20… của Ban Thường vụ….., nội dung…..

- Giấy khen theo Quyết định số…..  ngày….. tháng…. năm 20… của Ban Thường vụ….., nội dung…..

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN…..

(Ký tên, đóng dấu)